
 

 1 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů , náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
_______________________________________________________________ 

 
Č. j. MV-48025-14/VZ-2012 

 
Praha 26. listopadu 2012  
Počet listů: 1 
 

 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem Rámcová smlouva na 
dodávky multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) 
pro rok 2013“ č.j. MV-48025-7/VZ-2012, požadavek na dodatečné informace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz uchazeče:  
V zadávací dokumentaci v odkazu O), bod a) a b) se uvádí, že požadované doklady 
(osvědčení o autorizaci servisního střediska a smlouva o pojistném plnění) mohou být 
dodány až při podpisu smlouvy.  
 
Náš dotaz se týká přílohy k Rámcové smlouvě č. 3 – Environmentální specifikace pro MFTZ, 
zda všechny požadované doklady na jednotlivé nabízené stroje musí být přílohou Rámcové 
smlouvy již ve zpracované a předkládané  nabídce, nebo mohou být předloženy až při 
podpisu smlouvy, jako v předchozím případě. 
 
Odpověď zadavatele 
Vzhledem k tomu že uchazeč musí nabídnout konkrétní zařízení již při soutěži o rámcovou 
smlouvu, je nutné, aby doklady požadované v příloze č. 3 – Environmentální specifikace pro 
MFTZ vztahující se k nabízenému zařízení, byly předloženy již v nabídce. 
 
 
                        za centrálního zadavatele 
        Mgr. Zdeněk Cvejn 
           ředitel odboru 
                  podepsáno elektronicky 


		2012-11-26T13:21:00+0000
	Not specified




